
Dětský den ve Stromovce "EKO-BIO Stromovka"
 
Již tradičně se bude konat na osvědčeném místě uprostřed rozkvetlé Stromovky oslava dne, který také letos bude patřit všem dětem
 

 

  

  

I tento rok se na osvědčeném místě uprostřed rozkvetlé Stromovky bude konat oslava dne, který patří všem dětem.  

Děti, přijďte v pondělí 1. června  od 14 hod. oslavit svůj svátek, zažít spoustu zábavy a přitom se i něco nového dozvědět k bývalé

Šlechtově restauraci ve Stromovce. 

  

Tento již sedmý ročník oslavy dětského svátku bude tématicky zaměřen na ekologii, přírodu a odpovědný přístupu k životu a ke

světu.   

Letos bude možno projít "Naučně-poznávací stezku přírody" Stromovky se zajímavými stanovišti, vyzkoušet opravdový rybolov nebo si

prohlédnout živá zvířátka. K vidění bude také prezentace historické hasičské techniky. 

  

Děti si budou moci také vykoušet bubnování na africké bubny, malování křídami na chodník a již tradiční soutěž v malování

vodovkami.  Mohou také zhlédnout představení divadélka nebo se zúčastnit tvořivých dílen. 

  

Tuto akci pro vás zorganizovalo již tradičně sdružení Projekt Antioch ve spolupráci s odborem ochrany prostředí Magistrátu hl. města
Prahy. 
  
Fotogalerie 
 
  
  
  
  
  
  
  

Strana 1 z 1


